



## COMUNE DI NAPOLI

### Servizio tecnico Impianti Sportivi

pag. 1

# STATO FINALE DEI LAVORI

**OGGETTO:** Lavori di manutenzione ordinaria presso il palazzetto Indoor del complesso sportivo Palavesuvio in via Argine

**COMMITTENTE:** Comune di napoli

**IMPRESA:** Soc. Coop. Progetto 2000 a.r.l.

Contratto in data 20/12/2022 rep. n. 4870 registrato a Napoli in data 12/12/2022 al n. di euro 27 276.92

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	27 538.87
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	1 343.66
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
<b>RIPORTO</b>				
<b>LAVORI A MISURA</b>				
1 NP. 004	Revisione pompa sommersa per sollevamento delle acque reflue alla ricezione in fogna comunale, completa della revisione e della parte elettrica e dei collegamenti al quadro  SOMMANO cadauno	1,50	2'171,43	3'257,15
2 NP. 007	Fornitura e posa in opera di pompa di sollevamento  SOMMANO a corpo	1,00	8'383,58	8'383,58
3 NP. 008	Autogru per sollevamento pompa e riposizionamento della stessa  SOMMANO h	16,00	161,65	2'586,40
4 NP. 010 (NP006)	Fornitura e posa in opera di galleggiante per batteria Catis compreso lo smaltimento e la rimozione della esistente  SOMMANO cadauno	6,00	31,37	188,22
5 NP. 011 (NP007)	Fornitura e posa in opera di batteria Catis compreso la rimozione e lo smaltimento della esistente  SOMMANO cadauno	7,00	144,20	1'009,40
6 NP.001	Nolo a caldo autoespurgo  SOMMANO h	32,00	102,96	3'294,72
7 NP.002	Collare di ancoraggio tubi  SOMMANO cadauno	1,00	45,78	45,78
8 NP.006	Realizzazione videoispezione mediante impiego di autocarro per trasporto attrezzature e un "robot" munito di telecamera  SOMMANO a corpo	1,00	1'377,71	1'377,71
9 NP.009	Assistenza all'espurgo ed alla verifica di tutto il tratto fognario interessato, compreso l'assistenza allo smontaggio ed al tiro in alto delle pompe sommerse  SOMMANO h	40,00	147,88	5'915,20
				26'058,16
<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>				
<b>RIBASSO del 1% da considerare su euro</b>				26'058,16
----- -----				
<b>A RIPORTARE</b>				26'058,16

COMMITTENTE: Comune di napoli  
STATO FINALE DEI LAVORI






Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>			
	<b><u>RIEPILOGO FINALE</u></b>			
	<p><i>Tipologia Appalto: a Misura</i> <i>Tipologia Offerta: Unico Ribasso</i> <i>Importo della Sicurezza da contabilizzare analiticamente NON soggetto a Ribasso euro 1'163,78</i> <i>Importo della Sicurezza incluso nei Lavori NON soggetto a Ribasso euro 179,88</i> <i>Incidenza della Sicurezza - IS = 179,88 / 26'375,09 = 0,00682007151444791</i></p>			
	<b>LAVORI A MISURA euro</b>			26'058,16
	RIBASSO del 1% da applicare su euro 26'058,16 =			
	(SAL * (1 - IS) * R) = (26'058,16 * (1 - 0,00682007151444791) * -0,01) = euro			-258,80
	<b>PER LAVORI A MISURA euro</b>			25'799,36
	<b>COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro</b>			1'132,40
	<b>TOTALE euro</b>			26'931,76
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	-----			
	<b>A RIPORTARE</b>			

COMMITTENTE: Comune di Napoli  
STATO FINALE DEI LAVORI

